www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

c.,vJ..DOs
s,,.S: ,,- , +ç.
o , · i ,t-

-~ "~ ....... ; · ====================================-~ "lkm1- o
Ç> --· "'

,-... , Estado do Piauí
9 Câmara Municipal de Gilbués - Pi

ld:OE28A83E453C70DC
~ -

.l■t · - ·
Câmara Municipal de Gilbués

Rua Fausto Lustosa - 89 - CEP: 64.930 000 - Gilbués - PI
(0xx89) 3578 -1237 - CNPJ. : 23.624.216/0001-23

www.gilbues.pi.leg .br

PI

PORTARIA Nº 01/2025 Gilbués(PI). 02 de janeiro de 2025 .

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GILBUÉS, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais e administrativas,

RESOLVE:

I - Nomear a Sra. PA TRICIA LIRA OLIVEIRA, brasileira, casada, portadora do CPF
nº 014.456.821-76 e RG nº 1.827.969 SSP-TO, para o Cargo de TESOUREIRA da
Câmara Municipal.

11 - Revogadas as disposições em contrário.

III - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GILBUÉS, em 02 de
janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ld:030E7C7B58EC7665

-Câmara Municipal de •Gilbués PI
Rua Fausto lus1Dsa - 89 -CEP: 64.930 000-Gilbués- PJ

(Oxx89) 3578-1237 - CNPJ.: 23.624.216/0001-23
www.gilbues.pi.leg.br

DECRETO N" 01/2025

Exonera k>dos os servidores
ocupantes de cargos
oorrisslonados, rescinde os
contratos de S8fVidores contratados
por excepcional Interesse públioo

O Presidente da Cãmara Munioipal de Gllbués, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições que.

lha confere a lei Orgãnlca Municipal,

DECRETA;

M 1 • - Exonerar, a partir de 02 de janeiro de 2025, lodos os sanridorBs ocupantes de cargos da
provimento em comissão;

Art.2" - Extinguir todos os contratos admlnlstralivos oom ~ privadas e públicas.

M 3• - Este decnlto entra em vigor na data de sua publicaçãD, com ein>s a pa1ir do dia 02 de
janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Praiidenlll daCânaraMunicipal de Gilbués,. Estado doPiaul, - 02 dias do mês
de Janeiro de 2025.

ld:10EF332F00506E52

*
•

ESTADO DO PIAUÍ · PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

' _ CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS
CNPJ 01.024.390/0001·00

PORTARIA Nº 01/2025 • GAB/CMF

Francinópolis (PI), 02 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro da Câmara
Municipal de Francinópolis/PI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCINÓPOLIS- ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munlclpio, pelo
Regimento Interno e pela Resolução nº 02/2021 e Resolução nº 03/2022 que dispõe sobre a
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Francinópolis - PI.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o senhor Lubel Bezerra Loiola, portadora do RG nº 3.403.999 SSP/PI e
CPF nº 055.826.343-71 , para exercer o cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de
Francinópolis/PI.

Art. 2° • A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, no mural da Câmara
Municipal de Francinópolls e no Diário Oficial dos Municlpios, produzindo imediatos efeitos.

Certifique-se, Publique-se, Cumpra-se,

QMfüDAin.QMlA @n ~ oWJ; Qwr
Antonla Ana CampeÍo Araújo

Presidente da Câmara Municipal de Francinópolis - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org